令和３年度 市政運営会議 議事概要

日 時 令和３年５月 31日（月）13:20～13:30

議 題 政策推進プラン、行政運営プラン、財政運営プランの策定について

出席者 髙島市長、光山副市長、中村副市長、荒瀬副市長、

総務企画局長、総務企画局行政部長、総務企画局企画調整部長、

財政局長、財政局財政部長

決定事項 ○パブリック・コメント等（資料１）、（資料２）を踏まえ、政策推

進プランを別冊１、行政運営プランを別冊２、財政運営プランを別

冊３のとおり策定する。

議事要旨 【髙島市長】

・今回策定する３つのプランを一体的に推進し、「人と環境と都市活

力の調和がとれたアジアのリーダー都市」の実現に向けて、引き続

き、さまざまなことにチャレンジして欲しい。